
Classifica Generale Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

1 GIORGIANNI ANDREA DELTA SPEDIZIONI 00:21:001

134 RAMORINO CORRADO ATLETICA VARAZZE 00:21:282

7 CHAKOUR NOUR EDDINE LIBERO 00:21:523

161 PRONZATI CORRADO C.F.F.S. COGOLETO 00:21:574

4 PACE GIUSEPPE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:22:095

9 ROSSI MAURO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:22:226

120 REPETTO SILVANO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:22:267

184 IMBERCIADORI GIULIO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:22:288

230 FEDI GIUSEPPE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:22:319

41 LOMBARDO GIUSEPPE ASD CUS GENOVA 00:22:4710

166 GRELLA GIORGIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:22:5511

65 CAVALLERO ALFREDO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:22:5812

3 SCAMARCIA ENZO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:23:0813

241 BERGONZI ANDREA ATLETICA FRECCE ZENA 00:23:2014

5 CARTA MAURIZIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:23:2215

242 MIGLIO WALTER DELTA SPEDIZIONI 00:23:3316

288 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:23:4017

91 ERRAZINE ABDELALI LIBERO 00:23:4318

155 VERNOCCHI STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:23:4519

185 IMBERCIADORI ENRICO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:23:4820

85 SAVIO GHEBREHANNA LIBERO 00:23:5521

174 LAGNO MARCO LIBERO 00:23:5822

61 MARTINI DIEGO DELTA SPEDIZIONI 00:24:0023

30 BARBIERI LUCA PODISTICA VALPOLCEVERA 00:24:1024

76 FADDA DANIELE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:1525

2 AGOSTINO GIULIANO DELTA SPEDIZIONI 00:24:2526

238 PARODI ROBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:24:3027

160 VENIER LUCA DELTA SPEDIZIONI 00:24:3228

210 MASIA LUCA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:3629

252 IENTILE FABIO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:24:3830

236 SARTORI LUCA ATLETICA DUE PERLE 00:24:4031

103 RAVIZZA FABRIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:24:4532

8 TORNIELLI GIOVANNI ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:4833

225 COSTA GILBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:24:5034

175 MEINERO SAMUELE LIBERO 00:24:5235

215 FINOCCHIARO ANDREA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:24:5436

237 PIGA DANILO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:5737

281 BIDONE FABIO DELTA SPEDIZIONI 00:25:0638

77 FADDA GIANPAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:25:2739

165 CONFORTI ANGELO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:25:3140

100 LO NOBILE YURI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:25:3841

141 GUALTIERI MASSIMILIANO MARATONETI GENOVESI 00:25:4442

18 PUGGIONI ANTONELLO DELTA SPEDIZIONI 00:25:5543
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

40 SANTINI SIMONE DELTA SPEDIZIONI 00:25:5744

261 MIGLIORINI REMO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:26:0245

228 LEMBO PIERLUIGI MULTEDO 1930 00:26:0446

138 CORSI NINO MARATONETI GENOVESI 00:26:0947

98 FACCO ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:26:1248

42 RONZITI NICOLA DELTA SPEDIZIONI 00:26:1549

34 RIVETTI ANTIMO DELTA SPEDIZIONI 00:26:1750

36 GUASTI ROBERTO ASD VIRTUS SESTRI 00:26:2751

245 BETTONI GRAZIANO C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA 00:26:3452

233 OLIVERI MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:3953

119 PITTALUGA ROBERTO LIBERO 00:26:4154

222 MICHELANGELI WERNER ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:4455

16 CIURLEO ERNESTO GS TERRALBA ARENZANO 00:26:4656

213 CODELLA MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:26:4957

148 SEGALERBA STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:26:5158

80 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:26:5359

10 SCOGNAMILLO FABIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:5660

146 PEDRETTI DANILO MARATONETI GENOVESI 00:27:0361

58 CICERO SAVERIO LIBERO 00:27:0662

178 CASALE ELIO DELTA SPEDIZIONI 00:27:1063

152 TONI MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:27:2364

232 MONTICONE MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:27:3165

151 SORRENTINO PASQUALE MARATONETI GENOVESI 00:27:4866

251 MARCHIORETTO FABIO DELTA SPEDIZIONI 00:27:5267

136 CHIHAOUI FATHI MARATONETI GENOVESI 00:27:5468

163 RISSO ANDREA LIBERO 00:27:5669

211 BALZANO FEDERICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:27:5970

170 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:0171

142 LEDDA FABIO MARATONETI GENOVESI 00:28:0372

125 CUBEDDU LUCIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:28:0773

23 CAPPELLIN PAOLO LIBERO 00:28:1074

214 PEYLA ANDREA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:28:1275

172 PISANO MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:1676

205 RIOLFI MARCELLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:1877

259 ALBERTINI ANDREA LIBERO 00:28:2178

37 LA MANNA LUIS CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:2479

153 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 00:28:2980

11 NICOLIK MAURIZIO DELTA SPEDIZIONI 00:28:3181

193 GALLUZZO MATTEO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:28:3382

234 GIULIANO GUIDO DELTA SPEDIZIONI 00:28:3683

99 VASSALLO PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:4084

110 REPETTO ENRICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:4285

207 PAOLINI GIANFRANCESCO LIBERO 00:28:4486

13 CAMPAGNOLI SALVATORE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:4587

102 TOALDO GIAN PAOLO DELTA SPEDIZIONI 00:28:4888

191 SARTO ANDREA ATLETICA FRECCE ZENA 00:28:5089

149 SOLARI BRUNO MARATONETI GENOVESI 00:28:5390

17 PICHETTO MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:5491

177 BARRACO IGNAZIO ASD ERGUS 00:28:5992

179 MAGNOLFI GINO DELTA SPEDIZIONI 00:29:0493

64 CANFORA MAURIZIO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:29:0994

204 LOVOTTI ALFREDO DELTA SPEDIZIONI 00:29:1295

183 TRAVERSO FEDERICO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:29:1596
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

209 BIAGINI GIAN LUCA ASD ERGUS 00:29:1897

105 MARCHESE ADRIANO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:1998

250 RUSCA DAVIDE LIBERO 00:29:2399

189 ALVINO GIAMPIERO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:29:26100

54 MELIS GIUSEPPE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:29:27101

247 BORELLA CLAUDIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:30102

147 SCALI RICCARDO MARATONETI GENOVESI 00:29:32103

255 BUATIER FRANCESCO LIBERO 00:29:34104

59 MOLINARI DANIELE LIBERO 00:29:36105

192 LIOTTA PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:39106

116 ZANONI CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 00:29:41107

115 VERCELLINO PAOLO MARATONETI GENOVESI 00:29:43108

31 GHIGLIONE FRANCO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:45109

81 BACIGALUPO CHRISTIAN MARATONETI GENOVESI 00:29:47110

159 GUALDI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:53111

53 MAZZARELLO GIOVANNI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:54112

49 MARTINI MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:29:57113

286 TRIPODI GINO MARATONETI GENOVESI 00:29:58114

131 SIOLI MARCO MULTEDO 1930 00:30:01115

221 TACCOGNA GEROLAMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:03116

201 PERRONE ENRICO LIBERO 00:30:07117

78 BALANZA FRANCESCO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:09118

249 CAMBIASO EMANUELE UISP GENOVA 00:30:12119

144 MARSIGLIA STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:30:14120

285 WERNDORFER ENRICO LIBERO 00:30:17121

206 BANIN FAUSTO LIBERO 00:30:24122

52 BRUZZO PIERLUIGI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:30:25123

220 LOMI MASSIMILIANO LIBERO 00:30:26124

35 FORTE GIANBATTISTA ASD VIRTUS SESTRI 00:30:27125

253 BAZZANO MARCO DELTA SPEDIZIONI 00:30:32126

112 BOLOGNESI ROBERTO POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. 00:30:36127

66 MIGLIARO LUIGINO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:30:37128

226 PASSADORE FRANCO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:30:40129

111 MASIA ALESSANDRO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:42130

290 GUERRINI CLAUDIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:42131

72 PALIO ALFONSO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:30:44132

44 LAPIETRA MARIO MULTEDO 1930 00:30:46133

63 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:30:48134

50 LEONARDI MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:30:50135

73 SCHIAVI CARLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:53136

181 TESSIORE MARIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:30:55137

164 SACCHI GIORGIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:00138

22 PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI 00:31:02139

139 CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI 00:31:03140

194 FAIS FRANCO LIBERO 00:31:05141

109 BASSO ALESSIO LIBERO 00:31:10142

167 ZANNIN MASSIMO S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 00:31:12143

162 CIRILLO CHRISTIAN LIBERO 00:31:23144

173 DELLEPIANE LUCIANO LIBERO 00:31:24145

254 OTTONELLO GIANCARLO LIBERO 00:31:27146

132 PARODI MASSIMO G.S. COMUNALE S. OLCESE 00:31:29147

182 HENNING FILIPPO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:34148

47 TORRE ANDREA TOMASO ASD CUS GENOVA 00:31:35149
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

176 TICHOUDAD SLIMANE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:40150

150 MOTTA SANDRO MARATONETI GENOVESI 00:31:43151

124 PARODI ENRICO MARATONETI GENOVESI 00:31:47152

188 ONETO PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:31:48153

256 AICARDI FRANCESCO LIBERO 00:31:50154

79 MARRONE MARIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:53155

56 DIOTALLEVI ARMANDO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:31:55156

93 RISSO VALERIO MARATONETI GENOVESI 00:31:59157

20 ARATA MARCO DELTA SPEDIZIONI 00:32:01158

157 GUTTA' MARCO MARATONETI GENOVESI 00:32:05159

70 CAROLEO MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:32:10160

227 PINNA ALBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:32:10161

216 TAVERNA STEFANO LIBERO 00:32:12162

48 MAGALINO FERNANDO ATL. OVADESE ORMIG 00:32:13163

208 FERGOLA ANDREA ASD ERGUS 00:32:15164

107 PICCONE FRANCESCO DELTA SPEDIZIONI 00:32:18165

196 BAZZURRO ENRICO LIBERO 00:32:21166

137 CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 00:32:23167

231 VIRGILIO OLIVIERO LIBERO 00:32:29168

55 TORIELLI BRUNO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:32:31169

69 MARTINONI ANDREA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:36170

39 COLOMBINO ANTONIO DELTA SPEDIZIONI 00:32:37171

94 SCARCELLA LUCIANO DELTA SPEDIZIONI 00:32:40172

186 BRUZZONE LUCA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:43173

243 TESTA FRANCESCO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:48174

126 RUSCIANO ANTONIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:50175

246 ANGELETTI LUCA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:32:56176

257 ALCAMISI ANDREA LIBERO 00:33:12177

84 SAVIO CORRADO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:15178

82 CARRARA MASSIMO MULTEDO 1930 00:33:17179

283 PIEMONTESE ENRICO LIBERO 00:33:22180

171 BASSO SERGIO MARATONETI GENOVESI 00:33:24181

244 FRASCONI ANDREA MARATONETI GENOVESI 00:33:27182

219 SANGUINETI DAVIDE POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. 00:33:29183

89 FIRPO LUCA LIBERO 00:33:33184

158 REPETTO FABRIZIO LIBERO 00:33:36185

83 MAGNI GIUSEPPE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:40186

195 FRIGERIO DARIO BATTISTA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:45187

263 PORSEO LUCA LIBERO 00:33:47188

118 ODDONE GIUSEPPE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:34:11189

154 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 00:34:15190

289 GUIDI ANGELO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:34:19191

198 ARNALDI MATTEO LIBERO 00:34:21192

287 COSTIGLIOLO FABRIZIO MARATONETI GENOVESI 00:34:37193

88 MENNELLA GIORGIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:43194

90 LANZA FEDERICO SISPORT FIAT 00:34:48195

25 RISSO MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:53196

135 CARIDI NICOLO' MARATONETI GENOVESI 00:34:58197

199 ARNALDI STEFANO LIBERO 00:34:59198

62 SCOGNAMILLO GIAMPIERO LIBERO 00:35:09199

224 CROSA MARIO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:35:16200

190 DALLA COSTA MARCELLO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:35:21201

29 ORSELLO DANIELE LIBERO 00:35:24202
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

26 BELLIA EDOARDO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:26203

33 MARZORATI GIANCARLO DELTA SPEDIZIONI 00:35:27204

240 ROSSI DAVIDE SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:35:37205

24 LUCIANI GRAZIANO LIBERO 00:35:47206

239 BALMA RICCARDO LIBERO 00:35:56207

101 CAPPELLANO SERGIO DELTA SPEDIZIONI 00:36:00208

187 MANNA EFFREMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:36:04209

262 TERMINI MATTEO LIBERO 00:36:08210

19 POGGIO PIO MARATONETI GENOVESI 00:36:19211

27 FURINGHETTI ROMANO DELTA SPEDIZIONI 00:36:49212

267 FRISIONE ANDREA LIBERO 00:36:52213

203 MOLINELLI FRANCO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:37:01214

128 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:37:12215

51 CORSARO LORENZO ATLETICA FRECCE ZENA 00:37:47216

86 CHESSA ANTONIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:37:51217

264 AGOSTI MATTEO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:03218

114 COSTA MAURIZIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:24219

108 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:38:40220

117 LIONETTI GIOVANNI LIBERO 00:38:42221

57 VIAZZI ERCOLE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:48222

113 ORECCHIA GIANBATTISTA S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 00:39:05223

265 BENASSI ROBERTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:40:08224

28 BRACCIO ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI 00:40:09225

217 PIOVANO GIOVANNI PODISTICA SAVONESE 00:41:06226

43 SALA PAOLO LICEO DORIA 00:42:01227

67 MILICI GIUSEPPE LIBERO 00:44:11228

96 OBERTI GIOVANNI DELTA SPEDIZIONI 00:45:42229

200 GALASSO GERARDO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:46:23230

68 CIANBELLINI LUIGI G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:47:31231
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Classifica Generale Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

235 CACCIALANZA ELGA ATLETICA DUE PERLE 00:27:001

38 DONDERO SILVA LIBERO 00:28:252

212 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:383

60 REBORA LIDIA LIBERO 00:28:574

130 BOLLEA SILVIA MULTEDO 1930 00:29:255

46 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 00:29:496

218 MARTINI GABRIELLA PODISTICA SAVONESE 00:30:297

248 ESIBITI PAOLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:31:088

143 MARCHET  RITA MARATONETI GENOVESI 00:31:219

104 D'ADAMO PAOLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:31:3110

180 MALAGUTI GIORGIA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:3811

45 FRANCESCHINI CHIARA MULTEDO 1930 00:31:4112

127 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA 00:31:5713

258 LINDQVIST JENNI ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:2614

133 TULLO MARIA FRANCA G.S. COMUNALE S. OLCESE 00:32:5215

129 PASA ILARIA MARATONETI GENOVESI 00:32:5816

92 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA MARATONETI GENOVESI 00:33:0417

156 PEDRONI FRANCESCA MARATONETI GENOVESI 00:33:1918

229 PAPPALARDO SIMONA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:33:3119

95 CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI 00:33:5020

21 MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI 00:33:5321

12 DI PASQUALI ROSSELLA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:0722

87 FIERABRACCI MAURA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:3123

282 MARINI CRISTINA DELTA SPEDIZIONI 00:34:4024

223 TAVELLA ORIETTA ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:34:5125

15 GIARDINA SANTA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:0526

71 GARBARINO ALESSIA SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:35:3027

75 FADDA GIORGIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:4528

202 COSTANTINO GIOVANNA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:36:1429

123 CADDEO ANNA MARATONETI GENOVESI 00:36:3230

140 D'AMICO SANDRA MARATONETI GENOVESI 00:36:3831

168 EPIDENDIO RAFFAELLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:36:4632

74 TORRASSA SILVIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:38:1233

169 FRONGIA DONATELLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:39:2034

32 GIORDANO MARIA CARLA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:40:4135

106 PORFIDO MONICA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:42:0936

145 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 00:42:3237

97 OBERTI FRANCESCA DELTA SPEDIZIONI 00:45:2638

14 BADINO ROSALMA LIBERO 00:51:3439
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Classifica "Società"
P. Società Iscritti

ASD PODISTICA PERALTO GENOVA1 42

MARATONETI GENOVESI2 39

DELTA SPEDIZIONI3 31

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE4 20

G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI5 20

PODISTICA VALPOLCEVERA6 13

GRUPPO CITTA' DI GENOVA7 9

ATLETICA VALLE SCRIVIA8 6

MULTEDO 19309 6

MARATONETI DEL TIGULLIO10 5

SISPORT GYM SEZIONE RUNNING11 5

ASD ERGUS12 3

ATLETICA FRECCE ZENA13 3

ATLETICA VARAZZE14 2

ATLETICA DUE PERLE15 2

G.S. COMUNALE S. OLCESE16 2

ASD VIRTUS SESTRI17 2

ASD CUS GENOVA18 2

POL. CORNIGLIANO 79 DILETT.19 2

PODISTICA SAVONESE20 2

S. ATL. GENOA 'ATLETICA'21 2

ATL. OVADESE ORMIG22 1

C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA23 1

SISPORT FIAT24 1

UISP GENOVA25 1

GS TERRALBA ARENZANO26 1

LICEO DORIA27 1

C.F.F.S. COGOLETO28 1
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Classifica "A" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

120 REPETTO SILVANO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:22:261

65 CAVALLERO ALFREDO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:22:582

241 BERGONZI ANDREA ATLETICA FRECCE ZENA 00:23:203

252 IENTILE FABIO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:24:384

236 SARTORI LUCA ATLETICA DUE PERLE 00:24:405

175 MEINERO SAMUELE LIBERO 00:24:526

215 FINOCCHIARO ANDREA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:24:547

100 LO NOBILE YURI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:25:388

141 GUALTIERI MASSIMILIANO MARATONETI GENOVESI 00:25:449

36 GUASTI ROBERTO ASD VIRTUS SESTRI 00:26:2710

233 OLIVERI MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:3911

142 LEDDA FABIO MARATONETI GENOVESI 00:28:0312

23 CAPPELLIN PAOLO LIBERO 00:28:1013

37 LA MANNA LUIS CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:2414

250 RUSCA DAVIDE LIBERO 00:29:2315

49 MARTINI MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:29:5716

73 SCHIAVI CARLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:5317

70 CAROLEO MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:32:1018

48 MAGALINO FERNANDO ATL. OVADESE ORMIG 00:32:1319

186 BRUZZONE LUCA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:4320

89 FIRPO LUCA LIBERO 00:33:3321

25 RISSO MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:5322

Nick
Evidenziato

Nick
Evidenziato

Nick
Evidenziato



Classifica "AM" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

161 PRONZATI CORRADO C.F.F.S. COGOLETO 00:21:571

4 PACE GIUSEPPE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:22:092

184 IMBERCIADORI GIULIO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:22:283

5 CARTA MAURIZIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:23:224

288 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:23:405

185 IMBERCIADORI ENRICO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:23:486

85 SAVIO GHEBREHANNA LIBERO 00:23:557

8 TORNIELLI GIOVANNI ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:488

165 CONFORTI ANGELO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:25:319

40 SANTINI SIMONE DELTA SPEDIZIONI 00:25:5710

80 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:26:5311

10 SCOGNAMILLO FABIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:5612

58 CICERO SAVERIO LIBERO 00:27:0613

211 BALZANO FEDERICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:27:5914

193 GALLUZZO MATTEO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:28:3315

183 TRAVERSO FEDERICO SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:29:1516

59 MOLINARI DANIELE LIBERO 00:29:3617

131 SIOLI MARCO MULTEDO 1930 00:30:0118

78 BALANZA FRANCESCO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:0919

111 MASIA ALESSANDRO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:4220

109 BASSO ALESSIO LIBERO 00:31:1021

162 CIRILLO CHRISTIAN LIBERO 00:31:2322

256 AICARDI FRANCESCO LIBERO 00:31:5023

246 ANGELETTI LUCA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:32:5624

257 ALCAMISI ANDREA LIBERO 00:33:1225

263 PORSEO LUCA LIBERO 00:33:4726

90 LANZA FEDERICO SISPORT FIAT 00:34:4827

26 BELLIA EDOARDO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:2628

240 ROSSI DAVIDE SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:35:3729

262 TERMINI MATTEO LIBERO 00:36:0830
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Classifica "B" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

230 FEDI GIUSEPPE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:22:311

3 SCAMARCIA ENZO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:23:082

242 MIGLIO WALTER DELTA SPEDIZIONI 00:23:333

91 ERRAZINE ABDELALI LIBERO 00:23:434

155 VERNOCCHI STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:23:455

238 PARODI ROBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:24:306

160 VENIER LUCA DELTA SPEDIZIONI 00:24:327

225 COSTA GILBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:24:508

237 PIGA DANILO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:579

77 FADDA GIANPAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:25:2710

261 MIGLIORINI REMO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:26:0211

42 RONZITI NICOLA DELTA SPEDIZIONI 00:26:1512

34 RIVETTI ANTIMO DELTA SPEDIZIONI 00:26:1713

222 MICHELANGELI WERNER ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:26:4414

148 SEGALERBA STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:26:5115

232 MONTICONE MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:27:3116

151 SORRENTINO PASQUALE MARATONETI GENOVESI 00:27:4817

136 CHIHAOUI FATHI MARATONETI GENOVESI 00:27:5418

170 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:0119

214 PEYLA ANDREA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:28:1220

205 RIOLFI MARCELLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:1821

99 VASSALLO PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:4022

102 TOALDO GIAN PAOLO DELTA SPEDIZIONI 00:28:4823

189 ALVINO GIAMPIERO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:29:2624

192 LIOTTA PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:3925

81 BACIGALUPO CHRISTIAN MARATONETI GENOVESI 00:29:4726

221 TACCOGNA GEROLAMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:0327

201 PERRONE ENRICO LIBERO 00:30:0728

285 WERNDORFER ENRICO LIBERO 00:30:1729

206 BANIN FAUSTO LIBERO 00:30:2430

220 LOMI MASSIMILIANO LIBERO 00:30:2631

253 BAZZANO MARCO DELTA SPEDIZIONI 00:30:3232

50 LEONARDI MASSIMILIANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:30:5033

188 ONETO PAOLO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:31:4834

69 MARTINONI ANDREA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:3635

94 SCARCELLA LUCIANO DELTA SPEDIZIONI 00:32:4036

244 FRASCONI ANDREA MARATONETI GENOVESI 00:33:2737

158 REPETTO FABRIZIO LIBERO 00:33:3638

195 FRIGERIO DARIO BATTISTA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:4539

198 ARNALDI MATTEO LIBERO 00:34:2140

29 ORSELLO DANIELE LIBERO 00:35:2441

187 MANNA EFFREMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:36:0442

267 FRISIONE ANDREA LIBERO 00:36:5243
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

51 CORSARO LORENZO ATLETICA FRECCE ZENA 00:37:4744

28 BRACCIO ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI 00:40:0945
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Classifica "C" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

9 ROSSI MAURO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:22:221

166 GRELLA GIORGIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:22:552

61 MARTINI DIEGO DELTA SPEDIZIONI 00:24:003

30 BARBIERI LUCA PODISTICA VALPOLCEVERA 00:24:104

76 FADDA DANIELE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:155

103 RAVIZZA FABRIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:24:456

281 BIDONE FABIO DELTA SPEDIZIONI 00:25:067

228 LEMBO PIERLUIGI MULTEDO 1930 00:26:048

251 MARCHIORETTO FABIO DELTA SPEDIZIONI 00:27:529

163 RISSO ANDREA LIBERO 00:27:5610

259 ALBERTINI ANDREA LIBERO 00:28:2111

11 NICOLIK MAURIZIO DELTA SPEDIZIONI 00:28:3112

234 GIULIANO GUIDO DELTA SPEDIZIONI 00:28:3613

64 CANFORA MAURIZIO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:29:0914

209 BIAGINI GIAN LUCA ASD ERGUS 00:29:1815

105 MARCHESE ADRIANO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:1916

147 SCALI RICCARDO MARATONETI GENOVESI 00:29:3217

255 BUATIER FRANCESCO LIBERO 00:29:3418

115 VERCELLINO PAOLO MARATONETI GENOVESI 00:29:4319

286 TRIPODI GINO MARATONETI GENOVESI 00:29:5820

290 GUERRINI CLAUDIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:30:4221

44 LAPIETRA MARIO MULTEDO 1930 00:30:4622

181 TESSIORE MARIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:30:5523

194 FAIS FRANCO LIBERO 00:31:0524

167 ZANNIN MASSIMO S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 00:31:1225

254 OTTONELLO GIANCARLO LIBERO 00:31:2726

132 PARODI MASSIMO G.S. COMUNALE S. OLCESE 00:31:2927

182 HENNING FILIPPO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:3428

47 TORRE ANDREA TOMASO ASD CUS GENOVA 00:31:3529

157 GUTTA' MARCO MARATONETI GENOVESI 00:32:0530

216 TAVERNA STEFANO LIBERO 00:32:1231

208 FERGOLA ANDREA ASD ERGUS 00:32:1532

107 PICCONE FRANCESCO DELTA SPEDIZIONI 00:32:1833

231 VIRGILIO OLIVIERO LIBERO 00:32:2934

243 TESTA FRANCESCO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:4835

82 CARRARA MASSIMO MULTEDO 1930 00:33:1736

283 PIEMONTESE ENRICO LIBERO 00:33:2237

83 MAGNI GIUSEPPE ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:4038

289 GUIDI ANGELO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:34:1939

287 COSTIGLIOLO FABRIZIO MARATONETI GENOVESI 00:34:3740

190 DALLA COSTA MARCELLO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:35:2141

239 BALMA RICCARDO LIBERO 00:35:5642

128 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:37:1243
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P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

264 AGOSTI MATTEO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:0344

113 ORECCHIA GIANBATTISTA S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 00:39:0545

265 BENASSI ROBERTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:40:0846



Classifica "D" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

174 LAGNO MARCO LIBERO 00:23:581

2 AGOSTINO GIULIANO DELTA SPEDIZIONI 00:24:252

210 MASIA LUCA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:363

138 CORSI NINO MARATONETI GENOVESI 00:26:094

119 PITTALUGA ROBERTO LIBERO 00:26:415

146 PEDRETTI DANILO MARATONETI GENOVESI 00:27:036

178 CASALE ELIO DELTA SPEDIZIONI 00:27:107

172 PISANO MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:168

153 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 00:28:299

191 SARTO ANDREA ATLETICA FRECCE ZENA 00:28:5010

17 PICHETTO MASSIMO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:28:5411

177 BARRACO IGNAZIO ASD ERGUS 00:28:5912

179 MAGNOLFI GINO DELTA SPEDIZIONI 00:29:0413

249 CAMBIASO EMANUELE UISP GENOVA 00:30:1214

144 MARSIGLIA STEFANO MARATONETI GENOVESI 00:30:1415

35 FORTE GIANBATTISTA ASD VIRTUS SESTRI 00:30:2716

66 MIGLIARO LUIGINO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:30:3717

72 PALIO ALFONSO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:30:4418

173 DELLEPIANE LUCIANO LIBERO 00:31:2419

79 MARRONE MARIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:5320

93 RISSO VALERIO MARATONETI GENOVESI 00:31:5921

137 CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 00:32:2322

55 TORIELLI BRUNO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:32:3123

135 CARIDI NICOLO' MARATONETI GENOVESI 00:34:5824

199 ARNALDI STEFANO LIBERO 00:34:5925

33 MARZORATI GIANCARLO DELTA SPEDIZIONI 00:35:2726
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Classifica "E" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

41 LOMBARDO GIUSEPPE ASD CUS GENOVA 00:22:471

18 PUGGIONI ANTONELLO DELTA SPEDIZIONI 00:25:552

98 FACCO ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:26:123

16 CIURLEO ERNESTO GS TERRALBA ARENZANO 00:26:464

213 CODELLA MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:26:495

152 TONI MASSIMO MARATONETI GENOVESI 00:27:236

125 CUBEDDU LUCIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:28:077

110 REPETTO ENRICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:428

13 CAMPAGNOLI SALVATORE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:28:459

204 LOVOTTI ALFREDO DELTA SPEDIZIONI 00:29:1210

54 MELIS GIUSEPPE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:29:2711

247 BORELLA CLAUDIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:29:3012

116 ZANONI CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 00:29:4113

159 GUALDI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:5314

53 MAZZARELLO GIOVANNI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:5415

112 BOLOGNESI ROBERTO POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. 00:30:3616

226 PASSADORE FRANCO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:30:4017

176 TICHOUDAD SLIMANE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:4018

150 MOTTA SANDRO MARATONETI GENOVESI 00:31:4319

124 PARODI ENRICO MARATONETI GENOVESI 00:31:4720

20 ARATA MARCO DELTA SPEDIZIONI 00:32:0121

196 BAZZURRO ENRICO LIBERO 00:32:2122

84 SAVIO CORRADO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:33:1523

171 BASSO SERGIO MARATONETI GENOVESI 00:33:2424

88 MENNELLA GIORGIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:4325

62 SCOGNAMILLO GIAMPIERO LIBERO 00:35:0926

203 MOLINELLI FRANCO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:37:0127

43 SALA PAOLO LICEO DORIA 00:42:0128

96 OBERTI GIOVANNI DELTA SPEDIZIONI 00:45:4229
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Classifica "F" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

245 BETTONI GRAZIANO C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA 00:26:341

207 PAOLINI GIANFRANCESCO LIBERO 00:28:442

149 SOLARI BRUNO MARATONETI GENOVESI 00:28:533

31 GHIGLIONE FRANCO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:29:454

52 BRUZZO PIERLUIGI PODISTICA VALPOLCEVERA 00:30:255

63 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI DEL TIGULLIO 00:30:486

22 PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI 00:31:027

139 CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI 00:31:038

56 DIOTALLEVI ARMANDO PODISTICA VALPOLCEVERA 00:31:559

227 PINNA ALBERTO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:32:1010

126 RUSCIANO ANTONIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:5011

154 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 00:34:1512

224 CROSA MARIO ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:35:1613

19 POGGIO PIO MARATONETI GENOVESI 00:36:1914

217 PIOVANO GIOVANNI PODISTICA SAVONESE 00:41:0615
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Classifica "G" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

164 SACCHI GIORGIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:001

219 SANGUINETI DAVIDE POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. 00:33:292

101 CAPPELLANO SERGIO DELTA SPEDIZIONI 00:36:003

114 COSTA MAURIZIO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:244

108 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:38:405

68 CIANBELLINI LUIGI G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:47:316



Classifica "V" Maschile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

39 COLOMBINO ANTONIO DELTA SPEDIZIONI 00:32:371

118 ODDONE GIUSEPPE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:34:112

24 LUCIANI GRAZIANO LIBERO 00:35:473

27 FURINGHETTI ROMANO DELTA SPEDIZIONI 00:36:494

86 CHESSA ANTONIO ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:37:515

117 LIONETTI GIOVANNI LIBERO 00:38:426

57 VIAZZI ERCOLE G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:38:487

67 MILICI GIUSEPPE LIBERO 00:44:118

200 GALASSO GERARDO G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:46:239



Classifica "AF" Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

258 LINDQVIST JENNI ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:32:261

75 FADDA GIORGIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:452

97 OBERTI FRANCESCA DELTA SPEDIZIONI 00:45:263



Classifica "H" Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

130 BOLLEA SILVIA MULTEDO 1930 00:29:251

143 MARCHET  RITA MARATONETI GENOVESI 00:31:212

104 D'ADAMO PAOLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:31:313

45 FRANCESCHINI CHIARA MULTEDO 1930 00:31:414

92 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA MARATONETI GENOVESI 00:33:045

282 MARINI CRISTINA DELTA SPEDIZIONI 00:34:406

71 GARBARINO ALESSIA SISPORT GYM SEZIONE RUNNING 00:35:307

74 TORRASSA SILVIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:38:128
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Classifica "I" Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

46 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 00:29:491

248 ESIBITI PAOLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:31:082

133 TULLO MARIA FRANCA G.S. COMUNALE S. OLCESE 00:32:523

129 PASA ILARIA MARATONETI GENOVESI 00:32:584

87 FIERABRACCI MAURA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:315

223 TAVELLA ORIETTA ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:34:516

202 COSTANTINO GIOVANNA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:36:147

140 D'AMICO SANDRA MARATONETI GENOVESI 00:36:388

32 GIORDANO MARIA CARLA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00:40:419
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Classifica "K" Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

60 REBORA LIDIA LIBERO 00:28:571

180 MALAGUTI GIORGIA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:31:382

127 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA 00:31:573

156 PEDRONI FRANCESCA MARATONETI GENOVESI 00:33:194

229 PAPPALARDO SIMONA G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00:33:315

95 CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI 00:33:506

12 DI PASQUALI ROSSELLA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:34:077

168 EPIDENDIO RAFFAELLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:36:468

169 FRONGIA DONATELLA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:39:209

106 PORFIDO MONICA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:42:0910
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Classifica "L" Femminile
P. Pett. Cognome e Nome Società Tempo

218 MARTINI GABRIELLA PODISTICA SAVONESE 00:30:291

21 MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI 00:33:532

15 GIARDINA SANTA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:35:053

123 CADDEO ANNA MARATONETI GENOVESI 00:36:324

145 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 00:42:325

14 BADINO ROSALMA LIBERO 00:51:346
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